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Latinsko ime

INCI

Poreklo
Metoda pridobivanja
Kakovost

\onj

Videz
Gostota pri 20°C

Refrakcijski indeks pri 20°C

Optic¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
SESTAVA

Vrednost (%)

0,24
32,37
25,77
0,48
3,58
5,97
1,9
0,24
4,17
2,51
1,31
0,87
0,57

1,23

SIVKA - ANALIZNI CERTIFIKAT

Lavandula angustifolia

LAVANDULA ANGUSTIFOLIA HERB OIL,
LINALOOL*, GERANIOL*, LIMONENE¥,

COUMARIN*
(*NARAVNA SESTAVINA ETERICNEGA

OLJA)
Francija
Parna destilacija cvetoc¢ih vrhov
Aromacert, IKC naravna kozmetika
Sladko-cvetli¢ni vonj, z balzami¢nim
podtonom
Svetlo rumena do zelenkasta tekoc¢ina

0,883
14615
-7,85°
/
/
/

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zas¢iteno

pred svetlobo
01.2026
si231

Glavne sestavine
camphre
linalol
Linalyle acetate
Alpha-santalene
Beta-caryophyllene
Terpinene-4-ol
Lavandulyle acetate
cryptone
e-beta-farnesene
lavandulol
alpha-terpineol
borneol
limonene

1,8 cineol & beta-phellandrene
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Vrednost (%) Glavne sestavine
4,39 cis-beta-ocimene
1,72 trans-beta-ocimene
1,22 3-octanone

Grosuplje, 12.04.2023

Stran 2 0d 2


mailto:info@favn.s
http://www.favn.s/

